Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  __ июня 2019  года

                                                                    №  ___

пгт. Березово

	О награждении Почетной грамотой Думы Березовского района

В целях поощрения граждан в различных областях деятельности, направленной на социально-экономическое развитие Березовского района, а также для поддержки талантливой молодежи Березовского района, на основании решения Думы Березовского района от 26 ноября 2018 года № 343 «О наградах Думы Березовского района», в связи с празднованием Всероссийского дня молодежи,
Дума района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Березовского района:

1.1. За  пропаганду ценностей семьи, ребенка и ответственного родительства Спасову Елену Геннадьевну, художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Спортивно-культурный комплекс «Олимп», автора проекта «Фотомемуары»;
1.2. За результативность деятельности молодежного объединения, организации Миль Ксению Васильевну, главного специалиста Сосьвинского отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский лесхоз», автора проекта «ИЮНЬ 41-го»; Кустышеву Надежду Георгиевну, члена Молодежной организации села Саранпауль, автора проекта «Чистый Берег»;
1.3. За авторство и реализацию лучшего социального проекта Артееву Юлию Андреевну, заместителя директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр «Поиск», автора проекта «Счастливое детство».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района

                                         А.Б. Антипин